РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 05.07.2004г  № 51
Об утверждении перечня объектов, передаваемых

в муниципальную собственность СПК "Сибирь"

Рассмотрев представленный Администрацией Москаленского муниципального образования перечень объектов СПК "Сибирь" (водопровод, водоразборные колонки, водонапорная башня, резервуар чистой воды, колодцы), передаваемых в муниципальную собственность и руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 17.07.1995г. № 724, в редакции "О передаче объектов социальной и инженерной инфраструктуры сельскохозяйственных предприятий в муниципальную собственность", Районный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов СПК "Сибирь", передаваемых в муниципальную собственность (перечень прилагается).

2. Председателю Комитета по экономической политике и управлению имуществом (Алешин Г.М.) осуществить дальнейшую процедуру оформления права муниципальной собственности на передаваемые объекты соответствии с действующим законодательством.

Глава  муниципального образования                                                                 В.И. Мосур

Приложение к решению

Районного Совета Москаленского

муниципального образования

от 05.07.2004г. № 51
Перечень

объектов инженерной инфраструктуры, передаваемых СПК "Сибирь"

 в муниципальную собственность

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, на балансе которого находится

объект
	Адрес

размещения
	Наимено-вание

объекта
	Кол-во, протяженность, м, мощность и т.д.
	Балансовая стоимость рублей
	Остаточная стоимость

 рублей

	1.
	СПК "Сибирь"
	с. Красное Знамя
	Водопровод
	6724
	95120
	70570

	2.
	СПК "Сибирь"
	с. Красное Знамя
	Водонапорная башня
	1 ед.

50 м.куб.
	25118
	18635

	3.
	СПК "Сибирь"
	с. Красное Знамя
	Резервуар чистой воды
	2 ед. по 500 м.куб.
	89170
	66155

	4.
	СПК "Сибирь"
	с. Красное Знамя
	Колодцы
	45 ед.
	91125
	67606

	5.
	СПК "Сибирь"
	с. Красное Знамя
	Здание насосной станции с оборудованием
	1 ед.
	41616
	30874

	Итого

	342149
	253840